

Krosno, dnia 19 marca 2015 roku

VOJEVICI CAPITAL PODKARPACKI
Województwo Podkarpackie
Krosno, ul. Korczyńska 57
Biuro Zamówień Publicznych i Zapatrzenia
t./fax 013 43 78 215; 013 43 78 497
NIT 684-21-20-222, faks 684308620

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą klipsownic, klipsów i elektrod jednorazowych powrotnych do
diatermii Nr postępowania EZ/215/35/2015**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Paragraf 4 ust. 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiały: Towar nieodpowiadający normom jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej telefonicznie lub pisemnie wraz z odesłaniem reklamowanego towaru. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się w ciągu 10 dni roboczych od otrzymania reklamowanego towaru, do wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2. Paragraf 5 ust. 1. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiały: Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

- 1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł),
- 2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1 % wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł),
- 3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.),
- 4) w przypadku 3 –krotnego opóźnienia, o którym mowa w pkt 1) lub 3-krotnego nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji, o którym mowa w pkt. 2), przekraczającego 14 dni, Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposób określony w pkt 3).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3. Paragraf 3. Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 3 zapisu: „Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”. Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4. Dot. pakietu nr 2. Czy Zamawiający dopuści elektrody jednorazowe powrotne do diatermii dwudzielne, przystosowane do systemu typu REM – pokryte hydrożelem o grubości 1,1

mm w kształcie prostokątnym o wymiarach 12,8 cm x 12,2 cm o powierzchni 90 cm², szerokości połączenia 4x2,5 cm, podłączenie kompatybilne z przewodami firmy Valleylab i ERBE? Elektrody posiadają certyfikat kompatybilności z posiadanymi przez Zamawiającego aparatami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5. Dot. pakietu nr 2 poz. 1. Ze względu na możliwość zaferowania produktu najwyższej jakości od europejskiego producenta, z pewną korzyścią ekonomiczną dla szpitala, który dokona wyboru spośród większej ilości ofert, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrod powrotnych do REM, z pętlą sprzężenia zwrotnego, kompatybilnych z aparatami posiadanymi przez Zamawiającego i posiadające wszystkie certyfikaty kompatybilności i bezpieczeństwa użytkowania, których wymiar całkowity wynosi 16,4 cm x 11,7 cm (wymagane 18 cm x 11,5 cm). Tak nieznaczna różnica wymiaru nie wpłynie na wartość użytkową ani sposób pracy zespołu operacyjnego. Nasza elektroda jest wolna od lateksu i jest uniwersalna, tzn. e może być aplikowana u pacjentów dorosłych jak i u dzieci (dodatkowa zaleta). Pragniemy podkreślić, że elektrody te są zakupywane w Europie w ilości ponad 4 milionów sztuk rocznie i cieszą się dużym uznaniem wśród zespołów operacyjnych wykonujących zabiegi na aparatach wymienionych przez państwa w wymogach SIWZ, także w kilkudziesięciu szpitalach na terenie Polski.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6. Dot. pakietu nr 1, poz. 1. Prosimy o potwierdzenie, czy zaferowane klipsy w pozycji nr 1 mają posiadać przekrój poprzeczny w kształcie serca i mają być kompatybilne z klipsownicami laparoskopowymi HemoclipPlus nr 114527, które posiada Zamawiający?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7. Pakiet nr 1, poz. 2 i 5. Prosimy o doprecyzowanie czy w pozycjach 2 i 5 należy zaferować klipsownicę laparoskopową 5 mm do klipsów polimerowych (pozycja 2) oraz klipsy polimerowe kompatybilne z w/w klipsownicą (pozycja 5) w rozmiarze M/L – średnio-dużym (zielone zasobniki), zamykające naczynia od 3 mm do 10 mm. Uzasadnienie: Klipsownice laparoskopowe do klipsów polimerowych niewchłaniających w rozmiarze M (średnim) nie są produkowane. Rozmiar klipsów polimerowych M jest dostępny tylko z klipsownicami do chirurgii otwartej.

Odpowiedź: Tak, rozmiar M/L

Pytanie 8. Pakiet nr 1, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie klipsów tytanowych średnio-dużych pakowanych tylko w magazynki po 6 szt., pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 9. Pakiet nr 1, poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie klipsów polimerowych pakowanych w magazynki po 6 szt., pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 10. Pakiet nr 1, poz. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie klipsów polimerowych do naczyń od 3 mm do 10 mm do klipsownic o średnicy 5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Klipsy średnie określone też jako ML.

Pytanie 11. Pakiet nr 1, poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie klipsownic aparoskopowej do klipsów polimerowych opisanych w pytaniu powyżej, klipsownic o średnicy 5 mm, wielorazowa, autoklawowalna?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 12. Pakiet nr 2, elektrody powrotne do diatermii. Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrody neutralne jednorazowego użytku dla dorosłych, dzielone, pokryte hydrożelem o grubości 1 mm, owalne, wymiary 1,76 x 1,22 cm, szerokość połączenia 2,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza elektrod o wymiarach 1,76x1,22 cm jako zbyt małych.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA POLKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Prof. Czerwiński

DZIAŁ ZAMÓWIENI
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
mgr inż. Joanna Mendocha
st. specjalista

mgr inż. Mendocha